
Kūčių išvakarėse vagystės, savavaldžiavimas, plėšimas ir turto
sugadinimas

Gruodžio 23 d. Panevėžyje, Molainių g., moteris (gim. 1993 m.) pranešė, kad laikotarpiu nuo
š. m. gruodžio 22 d. 20 val. iki gruodžio 23 d. 8 val. 30 min. įsibrauta į automobilį
MERCEDES BENZ CLS 320 ir pavogti sidabriniai auskarai bei apyrankė. Turtinė žala 149
eurai. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Gruodžio 23 d. Panevėžyje, Kniaudiškių g., vyras (gim. 1991 m.) pranešė, kad laikotarpiu
nuo š. m. gruodžio 22 d. 20 val. iki gruodžio 23 d. 9 val. įsibrauta į automobilį BMW 5 ER
REIHE ir pavogtas vairas. Turtinė žala tikslinama. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
178 str.

Gruodžio 23 d. apie 17 val. 30 min. Panevėžyje, Eglyno g., gyvenamojo namo kieme
pažįstamas vyras (gim. 1987 m.) sukėlė fizinį skausmą vyrui (gim. 1992 m.) ir reikalavo už
jam esamą skolą atiduoti laikrodį WOSTOK EUROPE. Turtinė žala 600 eurų. Pradėtas
ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 294 str.

Gruodžio 23 d. apie 21 val. 21 min. Panevėžyje, Ukmergės g., priėjo trys nepažįstami
jaunuoliai ir vienas iš jų iš neblaivaus (2,71 m.) vyro (gim. 1969 m.) pagriebė piniginę su joje
buvusiais pinigais, kortelėmis bei mobilaus ryšio telefoną. Po apžiūros VšĮ Respublikinėje
Panevėžio ligoninėje vyras išleistas gydytis į namus. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR
BK 180 str.

Gruodžio 23 d. apie 22 val. 28 min. Panevėžyje, Liepų al., moteriai (gim. 1990 m.) atidarius
buto duris, vyriškis į vidų įmetė degančią petardą, dėl to kilo gaisras, kurio metu apdegė
buto durys bei aprūko grindys. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187 str. 2 d.

Gruodžio 23 d. apie 8 val. Panevėžyje, Suvalkų g., moteris (gim. 1966 m.) pastebėjo, kad
pradurtos jai priklausančio automobilio PEUGEOT 208 4 vnt. padangos. Turtinė žala 280
eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187 str.

Gruodžio 23 d. apie 11 val. Panevėžyje, Žemaičių g., vyras (gim. 1947 m.) pastebėjo, kad
pradurtos jam priklausančio automobilio PEUGEOT 3008 4 vnt. padangos. Turtinė žala 352
eurai. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187 str.

Gruodžio 23 d. apie 20 val. Panevėžyje, Staniūnų g., namuose neblaivus (2,55 prom.) vyras
(gim. 1986 m.) sukėlė fizinį skausmą moteriai (gim. 1975 m.). Pradėtas ikiteisminis tyrimas
pagal LR BK 140 str.

Gruodžio 23 d. apie 17 val. 40 min. Panevėžio r. sav., Naujikų k., neblaivus (1,86 prom.)



Kūčių išvakarėse vagystės, savavaldžiavimas, plėšimas ir turto
sugadinimas

vyras (gim. 1972 m.) vairavo automobilį TOYOTA COROLA VERSO. Pradėtas ikiteisminis
tyrimas pagal LR BK 281 str.

Gruodžio 23 d. apie 18 val. 45 min. Panevėžio r. sav, Keravos k., neblaivus (2,80 prom.)
vyras (gim. 1982 m.) vairavo automobilį BMW X5. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
281 str.

Gruodžio 23 d. apie 22 val. 25 min. Panevėžio r. sav., Linkaučių k., neblaivus (2,27 prom.)
vyras (gim. 2000 m.) vairavo automobilį AUDI A8. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
281 str.


